

**Purchase and Installation of the window blinds
for
Foreign Affairs, Trade and Development Canada (Washington, DC)**

REQUEST FOR PROPOSAL

AMENDMENT NO. 1

**Achat et installation des couvre-fenêtres (stores)
pour
Affaires étrangères, Commerce et Développement Canada (Washington, DC)**

Demande de prix (DP)

MODIFICATION NO. 01

This RFP amendment No. 1 is raised to answer the Question #01.

Cette modification No 1 de la DP est posée pour répondre à la question #01.

QUESTION #01:

Could you please clarify: What vane size is requested - 2", 3" or 4"?

RESPONSE #01:

Vane size are 2".

QUESTION #01:

Pourriez-vous préciser: quelle taille d'aube est demandée - 2", 3" or 4"?

RÉPONSE #01:

La taille des aubes est de 2".